10.

11.

12.

13.

bu

MuHOYKHHA
EauzaBera

Homenko
Buxropus

IMapaBsu
MuJaana

CugopeHkoB
Anexkcanap
YenkacoBa
AHacTacus

KopoOeiinnkos
a Mujaana
PomaHoBHa
Boaouaii
Bauecaas

AreeB I'1€0

Bacuiabes
Huxwura
Kpackun
I'eopruii
JIykomko
ApuHa

Macaakun

Naba

I'yasieBa
Mapus

Ha3BaHHC

Bba0ouka

KaBka3

Pacceer B J1ecy

Moii noopsiii 2023 roa
Moii apyr OpJnk

IIpuxkamckas
3Be3104Ka

3Be3nonan Ilepcennnl

I'pudHoii rox
BancrareabHbIN
Ilereprog

IIyremecrBue B ropsl

IIyremecrBue BO
Bcenennyro B
IlepMmcKkoM mIaHeTApUHU

Bospact
KJIace
15 ner

9A

6 KJ1acc

12 aet

7 ner
1A
15 aer
8b

8 aer
2A

2A 8
Jer
2A 8
Jer
2A 8
Jer
2A 8
Jer
2A 8
Jer

13 aet
8P

KJIace
17 ner

IIxomna,
Jom o6pa3oBaHue

MAOQOY COHLI Ne 3

MAY J0O r. llepmn
«/lerckasi mkoJi1a
uckyccrs um. /I.b.

KabaneBckoro «
MAY 10 OAT «JIyw»
o0ben

«Xy10:KeCTBEHHbII

CAJIOH»
Pycckas kiaccuyeckas
HIKO0JIAa «AHIpeeBCKas»
MAQOY COLI Ne 44 1.

IHepmu

I'mmuaszusa Ne 17

I'mvuazus Ne 17
I'mvuazus Ne 17
I'mvuazus Ne 17
I'mvuazus Ne 17

I'mmuaszusa Ne 17

MBOY «Illkoma Ne 154
AJIs1 00y4aKoIuXCcs ¢
OB3» r. Ilepmu
MBOY «Illkoma Ne 154
AJIs1 00y4aKoIuXcs ¢
OB3» r. Ilepmu

®uo nenarora (POaUTENS)

Kanwkopa Ejxena HukoiaeBHa

CypBaueBa AJu1a AJIeKCAHIPOBHA

IMupmosa Auga Mup3oBHa

Mama Hatanbs

Yenkacosa JI1000Bb

AxcenoBa Haraabsa BaagumupoBHa

AxcenoBa Haranbsa BaagumupoBHa
AxcenoBa Haranbsa BaagumupoBHa
AxkcenoBa Haranus BaaammupoBHa
AxkcenoBa Haranus BaaammupoBHa

AxkcenoBa Haranus BaaammupoBHa

Crotkuna Okcana IlerpoBHa

bapaxkosa Exarepuna HukonaeBHa




14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

SIxoBJeBa
IHoanua

Huxurun
Muxauna
JIamunHa

Buxropus
bansieBa

Pagmuia

HexkpacoBa
Codbs

BeaoBa
IHoanuna

OcTan4eHko
EauzaBera

bararosa
Jdapuna
Kypunnas
Maprapura

Ilep6akoBa
Codusn

Ape¢neBa
AHHa

boprHukoBa
Yabssna

Hab0oxnx
Mapus

baproBa
Exarepuna

Mos nmobena

IIpusaTHbIE
BOCIIOMUHAHUS
Hderckuii cax, moka,
IIxoJa, 3npaBcTBYN!

BocnoMmunuanusa 00
OTAbIXE HA JaUe

Jlydimine KaHUKYJIbI
Cawmpblii noporoii
MOAAPOK

XJ10n0THI B IeHb
poKIeHus
YauBuTEIbHBINI
CoankamMck

Moii apyr

JIroommas I'ybaxa

Ocens. Mope. Coanue.

A

IIpoBo:kaem crapblii
rox

Kanuxyasl B Kazann

10 aet
4A

10 aet
4r

1
1

8 aer

11 aer
4b
10 et
4T
KJjace
8 Jger
2r
10 et
4b
8 Jger
21
KJjace
11 aer
4b
9 ner
r

14 net

12aer

MAOY «llIkoaa
arpoOM3HeCcTeXHOJIOTHiD»
r. llepmu

JIuuei Ne 4
MAOY «JnepronoJmmc»

MAOY «JnepronoJmc»

MAY J0 1010
«Dasopum»
o0ben.
«Xya0KecTBEeHHbII
CAJIOH»
MAOY «Com Ne 2 um.
B.H. Tarumesa»

MAOY «Com Ne 2 um.
B.H. TarumeBa»

MAOY «Com Ne 2 uMm.
B.H. TatuimneBa»
MAOY «Com Ne 2 uMm.
B.H. TatuineBa»

MAOY «Com Ne 2 um.
B.H. TarumeBa»

MAOY «Com Ne 2 uMm.
B.H. TatuimneBa»
MAOY «Com Ne 2 uMm.
B.H. TatuineBa»
«AJ(FO)T» r. Illepmn
XyaoxecTBeHHAA 1IKO0JIa
«MeuTtay»

AT «Ilanc», Kiayro
«JIeKTPOH», CTYAUS

Benaunckasa Oabpra HukoaaesHa
Mama SkoBjieBa Esnena AsiekcanapoBHa

Cy660TnHa Hatanua AnekceeBHa

Mopozosa C.10.

bonnapenko Exarepuna Uropesna
Mama besioBa Mapuna BaagumuposHa

bonnapenko Exarepuna Uropesna
maMma Ocranyenko Exarepuna IOpbeBHa
bonnapenko Exarepuna Uropesna

bonnapenko Exarepuna Uropesna
mama Kypunnas Anna

bonnapenko Exarepuna Uropesna
mama Illep6akoBa Anna CepreeBHa

bonnapenko Exarepuna Uropesna
nana Apegnes IlaBen BsiuecnaBoBu4

bonnapenko Exarepuna Uropesna
mama bopTaukoBa Ejsiena CepreeBna

CxkpblibHnK0Ba OJibra AH/peeBHA

ITanuna A.A.




28.

29.

30.

31.

BopuHCKUX
MwunaHa
KoanekTuBHast
padora
ApremoB
Bennamus,
I'ony0eBa
Buka, /lerkuna
Yiabana,
JloH4YeHKOo
EBrenmnii
HNcaxkos
Kupunn
Kapenun
JAmutpuit
KonbiTOB
Jlann,
MeunHsHy
Kars,
Hypranues
Ouer,
IlepmsakoBa
HOuas,
YoroBa
Jdunapa,
YoroBa
Maauna,
YyryHosa
Tamapa
CexkanuHa
Mujana

Hasapos

JAmurpuit

IlepBoe ceHTAOpPA

Ypa, HoBas miKoJa!

Mama, namna, f-
CYACTIUBASA CeMbsI
2023 roa- 310
ITEPBoKJIACCHbIi
KOT

1 kiaacce
8 aer

7-16
JeT
KOppeK
IUOHH
pie 40
u 6K
K.

8 aer
2b

7 aer
1K

«Cnektp»

MAOY «Tpaexktopus»

MAOY «TexHouikoJa
uM. B.I1. CaBuHBIX»

MAOY «COHI Ne 127

MAOY «COIHLI Ne 83

Bocnurareas I'll/] BosikoBa Bepa
AJIeKCaHIpPOBHA
Yuureas MapakyiuHa AHHa /ImurpueBHa
XaouOyimHa Beponuka MypaToBHa

IMarynuna Hataiua BacuibeBHa

ITupoxxHuKOBa
JL.C.




32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

JIbIkoBa AHHA

Hoarosa

Bapsapa

NBanoBa
Taucus

Ho3moposa
AJlekcanapa

IIuraiaesa
Beponuka

AmnjpeeB Bosa

Kocunos
AJexkceit

Iniaos UBan

borukos Erop

YepHblleBa
IHonuna

KoporaeBa
Baps

Most HOBast
IIKO0JIAa

BocnomuHanue o jere

JIBa mara 10 HOBBIX
uyaec
PagocTn yxoasiuero
roaa
CamMoe naMsTHOE
co0bITHE — CILJIAB IO
CoLiBe

Pucyro 3/1 pyuxoi

IlepBbiii mosner

ITo rpudBI

Typ noxon

I'pudHoii rox

CeMeHHBIN OTABIX HA
Ilepmckom Mope

Kot Bacbka

I'ony6eBa Buka,
Jerkuna YJiibsiHa,
Jlonyenko EBrenmii
Hcaxos Kupnii
Kapenun Imutpunii
Meunnsany Kars,

12 ger
or
10 et
4A
10 et
4b

8 ner 2

10 aet

r

12 aet

11 aet

9 jer

8 aer

11 aet

11 aet

8-14
Jer

MAOQOY Ulxkoaa Auajior

MAOQOY Ulxkoaa Auajior

MAOY «COHI «
Macreprpan»

MAOY «I'amoBckas
CpeaHsAs LKA

HNHkeHepHas 1IK0JIA UM.
M.IO.IlupyabHUKOBA
MAY J10 «AT «Putm»
r. [lepmu, kiayo
«Panyra»

MAY J10 «AT «Putm»
r. [lepmu, kiayo
«Panyra»

MAY J10 «AT «Putm»
r. [lepmu, kiayo
«Panyra»

MAY J10 «AT «Putm»
r. [lepmu, kiayo
«Panyra»

MAY J10 «AT «Putm»
r. [lepmu, kiayo
«Panyra»

MAY J10 «AT «Putm»
r. [lepmu, kiayo
«Panyra»

MAY J10 «AT «Putm»
r. [lepmu, kiayo
«Panyra»

AnnkaeBa T.M.
bonnapenko H.B.

Co0ssnnHa Annca BuktopoBHa (y4. u30)

Hlagpuna Hatanbs HukosaeBHa

buikoBa Upuna AJiekcaHapoOBHA.

IIunosa Exatepnna CepreeBna

IIunosa Exatepnna CepreeBna

JlooanoBa OJjiecss AgeKceeBHA

Enanosa Mapusi AjlekcaHIpOBHA

Enanosa Mapusi AjlekcaHIpOBHA

Enanosa Mapus AjnexkcanaposHalllniosa
Exarepuna CepreeBna




44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.
54.
55.

56.

57.

58.

CojonoBa
AHacTacus

BbapcykoBa
Buxropus
Paabiruna
Basepus
Poxuna
Mapus
dageeBa
Onusn
IImeneBa
AHacTacusi
JlykuHa
ABeJMHA
®poJoBa
Kcenus
Maxkaposa
Bapsapa
Typosa
Mupociaasa
Bayiauna fIna
3aBbsiIOBa
Buxropus
AHHCHMOBA
Maprapura
Menexuna
Hapbs
Jlexanosa
Yabsina

Hypraaues Ouer,
Yorosa /lunapa,

Yorosa Maaguna,

Yyrynosa Tamapa
®omunbIx Jlepa

Ypa! Mue kynuiu
cobdaky

IToxox ¢ Kji1accoM B
TeaTp

BocnomuHanue o jere

Ba:knble
BOCTIOMMHAHHUS
Ilepen rposoii. Jlero
2023»

JleTo B 1epeBHe H
JI000NBITHAS KOIIKA

IToxopeHnune BOJIHBI
KannkyJsbl
Bkyc 3uMbI

Bcerpeua ¢ noapy:kkamu
Bnepsbie Ha Mope
He3a0b1Baemblii noxon

Kaaelimockon
BOCIIOMUHAHUM
«HoBblii rog B HOBOM
KBapTHpe»

«IlepBblil HOBBIN I'OA»

13 aet

12 aet

12 aer

10 aet

14 net

15 ner

13 aet

11 aet

13 aet

12 aer
14 net
11 aet

9 jer
3B

11 aet

12 aert

MAY J10 «IAT «Putm»
r. [lepmu, kiayo
«Panyra»

MAY J10 «AT «Putm»
MAY J10 «AT «Putm»

Cryaus «Decor home”

MAY 10 IAT «llanc»
KIOT «KBanT»
MAY 10 IAT «Ilanc»
KIOT «KBanT»

MAY 10 IAT «llanc»
MAY 10 IAT «Ilanc»
MAY 10 IAT «llanc»

MAY 10 UAT «llanc»
MAY 10 IAT «llanc»
MAY 10 IAT «llanc»

MAOY «COHLI Ne 28» r
IHepmu

MBY 10 «lOpaunckas
J N>

MBY 10 «lOpaunnckas
JIIN>»

beuuiesa Unna I'puropsesHa
Tuxomuposa JI.B.

Tuxomuposa JI.B.

JInnuna Bepa AsiekceeBHa
Kapnosa Maprapura AHjpeeBHa

KapnoBa Maprapura AHjpeeBHa

Ocunenxo JI.B.
Ocunenxo JI.B.
Breiroaosa E.C.
Breiroaosa E.C.

A3anoBa MLA.
A3anoBa MLA.
Myxkuna Enena I1aBioBHa

Bepxosaanunesa T.H.

Bepxosaanuesa T.H.







